
ZARZĄDZENIE NR 47.2025 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na 
wydatki przeznaczone na rzecz pomocy Ukrainie w szczególności obywatelom Ukrainy 

dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.} oraz art. 14 ust. 9-16 ustawy z 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2024 poz. 167 ze zm.}, Wójt Gminy Mińsk Mazowiecki zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków na 2025 rok dla wydzielonego rachunku 
środków z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

~ wiecki 

~ .. anusz Piechoski 



Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 47.2025 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Dochody i wydatki budżetu w 2025 roku dotyczące zadań realizowanych w ramach 
wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Wartość 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

597,00 przeciwpożarowa 
75495 Pozostała działalność 597,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 597,00 

pomocy obywatelom Ukrainy 
758 Różne rozliczenia 96 931,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 96 931,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 96 931,00 

pomocy obywatelom Ukrainy 

852 Pomoc społeczna 7 200,00 
85295 Pozostała działalność 7 200,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 7 200,00 

pomocy obywatelom Ukrainy 

855 Rodzina 2 011,00 
85595 Pozostała działalność 2 011,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 2 011,00 

pomocy obywatelom Ukrainy 

Razem: 106 739,00 

- 
Dział Rozdział Paragraf Wydatki Wartość 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

597,00 
przeciwpożarowa 

75495 Pozostała działalność 597,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

500,00 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
4850 pracowników wypłacanych w związku z pomocą 97,00 

obywatelom Ukrainy 
801 Oświata i wychowanie 96 931,00 

80101 Szkoły podstawowe 64 370,00 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

4350 leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 9 755,00 
Ukrainy 



4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

6157,00 z pomocą obywatelom Ukrainy 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

35 441,00 pomocą obywatelom Ukrainy 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
4850 pracowników wypłacanych w związku z pomocą 13 017,00 

obywatelom Ukrainy 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 29 509,00 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
4350 leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 6 084,00 

Ukrainy 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

3 611,00 z pomocą obywatelom Ukrainy 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

14134,00 pomocą obywatelom Ukrainy 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
4850 pracowników wypłacanych w związku z pomocą 5 680,00 

obywatelom Ukrainy 
80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 052,00 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

3 052,00 Ukrainy 
852 Pomoc społeczna 7 200,00 

85295 Pozostała działalność 7 200,00 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

4840 wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku 7 200,00 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
4850 pracowników wypłacanych w związku z pomocą 0,00 

obywatelom Ukrainy 

855 Rodzina 2 011,00 
85595 Pozostała działalność 2 011,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

1952,44 Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

4350 leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 58,56 
Ukrainy 

Razem: 106 739,00 

Uzasadnienie 
Gmina Mińsk Mazowiecki uzyskała środki finansowe z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 
finansowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
z związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na następujące zadania: 

• w dziale 758 „Różne rozliczenia" (dotyczy zadania Fundusz Pomocy - Oświata) zwiększa się 
dochody a w dziale 801 "Oświata i wychowanie" wydatki o 64 592,00 zł; 

• w dziale 855 „Rodzina" zwiększa się dochody i wydatki o 669,00 zł; (dotyczy zadania 
Fundusz Pomocy art 26 - świadczenia rodzinne) zwiększa się dochody i wydatki o 669,00 zł; 



Zgodnie z art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, jednostki samorządu terytorialnego gromadzą 
środki z Funduszu Pomocy na wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczają na wydatki, o 
których mowa w ust. 1, w ramach planu finansowego tego rachunku, natomiast Wójt (burmistrz, 
prezydent miasta), zarząd powiatu oraz zarząd województwa dysponują środkami oraz opracowują 
plan finansowy dla rachunku, o którym mowa w ust. 14. 
Wskazane przepisy obligują organy wykonawcze JST do gromadzenia środków Funduszu Pomocy na 
wydzielonym rachunku bankowych dochodów i wydatków. Środki te mają służyć finansowaniu 
zadań szeroko związanych z pomocą dla obywateli ukraińskich. 
Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszego zarządzenia byto konieczne i uzasadnione. 


